
UCHWAŁA Nr 294.LI.2022 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 29 sierpnia 2022r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2022 -  2035

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
0 samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. Poz. 1526) oraz art. 231 ust. 1
1 art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 255.XLIII.2021 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 
30 grudnia 202lr. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Sierpeckiego na lata 2022-2035 wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik Nr 1 „Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy 
Finansowej” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały;

2) Załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć” otrzymuje brzmienie zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

8- w

NICZĄCA RADY
i /

K o r p o liń s k a



Objaśnienia

W Uchwale Nr 255.XLIII.2021 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 
30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Sierpeckiego na lata 2022-2035 wprowadza się zmiany:

I. W załączniku Nr 1 „Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy 
Finansowej” dokonano zmiany w danych 2022 roku:
1. Dochody ogółem zwiększono o kwotę: 3.061.639,00 zł do kwoty:

93.215.329,00 zł, zmiany przedstawiają się następująco:
a) dochody bieżące zwiększono o kwotę: 895.414,00 zł do kwoty:

73.564.734.00 zł, zmian dokonano następująco:
- z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące zwiększono 
o kwotę: 758.621,00 zł;
- pozostałe dochody bieżące zwiększono o kwotę: 136.793,OOzł;

b) dochody majątkowe zwiększono o kwotę: 2.166.225,OOzł do kwoty: 
19.650.595,OOzł;

2. Wydatki ogółem zwiększono o kwotę: 3.626.360,OOzł. do kwoty: 
101.288.926,OOzł,
a) wydatki bieżące zwiększono o kwotę: 1.324.365,OOzł; w tym:

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększono 
o kwotę: 494.650,OOzł,

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych zwiększono 
o kwotę: 754.211,OOzł;

- dotacje na zadania bieżące zwiększono o kwotę: 7.000,OOzł;
- świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększono o kwotę:

12.238,OOzł;
- obsługę długu zwiększono o kwotę: 170.971,00 zł;
- wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji zmniejszono o kwotę:

114.705,OOzł
b) wydatki majątkowe zwiększono o kwotę: 2.301.995,OOzł; do kwoty

28.713.441.00 zł
3. Wynik budżetu uległ zmianie o kwotę: -564.721,OOzł i wynosi: 

-8.073.597,00 zł.

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2022 roku

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Dochody ogółem: 90 153 690,00 zł +3 061 639,00 zł 93 215 329,00 zł
dochody bieżące, w 
tym:

72 669 320,00 zł +895 414,00 zł 73 564 734,00 zł

z tytułu dotacji 
bieżących

13 151 071,00 zł +758 621,00 zł 13 909 692,00 zł

pozostałe 9 108 153,00 zł +136 793,00 zł 9 244 946,00 zł



dochody majątkowe, 
w tym:

17 484 370,00 z +2 166 225,00 zi 19 650 595,00 zł

ze sprzedaży majątku 0,00 zi +4 500,00 zi 4 500,00 zł
z tytułu dotacji 
i środków

16 872 015,00 zi +2 019 697,00 zł 18 891 712,00 zł

przeznaczonych na 
inwestycje
Wydatki ogółem: 97 662 566,00 zł +3 626 360,00 zł 101 288 926,00 zł
wydatki bieżące, w 
tym:

71 251 120,00 zł +1 324 365,00 zł 72 575 485,00 zł

wynagrodzenia 
z narzutami

47 820 626,00 zł +494 650,00 zi 48 315 276,00 zi

poręczenia i gwarancje 344 117,00 zł -114 705,00 zi 229 412,00 zł
wydatki na obsługę 
długu

864 831,00 zi +170 971,00 zi 1 035 802,00 zł

wydatki majątkowe 26 411 446,00 zł +2 301 995,00 zi 28 713 441,00 zł
Wynik budżetu -7 508 876,00 zi -564 721,00 zi -8 073 597,00 zi

4. Plan przychodów zwiększa się o kwotę: 564.721,00 zł i wynosi:
9.193.597,00 zł.

Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach w 2022 roku

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Przychody budżetu, w 
tym:

8 628 876,00 zł +564 721,00 zł 9 193 597,00 zi

nadwyżka budżetowa z 
lat ubiegłych

2 404 933,00 zi +967 298,00 zł 3 372 231,00 zi

wolne środki 6 223 943,00 zi -402 577,00 zł 5 821 366,00 zł
Rozchody budżetu 1 120 000,00 zi 0,00 zł 1 120 000,00 zi

Plan rozchodów pozostaje bez zmian i wynosi 1.120.000,00 zł.

5. Zadłużenie Powiatu na koniec 2022 roku pozostaje bez zmian i wynosi: 
15.190.000,00 zł.

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 
2022-2035 spowodowały modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 
ustawy o finansach publicznych. Szczegóły zaprezentowano w tabeli poniżej.

Tabela 3. Kształtowanie się relacji z art. 243 uofp

2022 2023 2024 2025 2026
8.1 4,00% 3,10% 3,12% 3,03% 2,91%
8.3 13,79% 9,40% 8,30% 8,12% 10,41%
8.3.1 15,41% 11,03% 9,92% 8,12% 11,11%
8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak

2027 2028 2029 2030 2031
8.1 2,78% 2,68% 2,59% 2,51% 2,44%
8.3 8,92% 7,73% 7,37% 7,64% 6,72%
8.3.1 9,62% 8,42% 7,37% 7,64% 6,72%
8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak

2032 2033 2034 2035



8.1 2,37% 2,36% 2,28% 0,57%
8.3 6,29% 5,94% 5,55% 5,11%
8.3.1 6,29% 5,94% 5,55% 5,11%
8.4.1 Tak Tak Tak Tak

WICEP.yWODNICZACA RADY

M a łg o r z a ta  K o r p o liń s k a



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1)
Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 {poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 3-letniej 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 294.LI.2022 RADY POWIATU W SIERPCU 
z dnia 29 sierpnia 2022 roku
Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej.

z  teg o :

z  tego: w  tym :

w  tym :

W yszcze g ó ln ie n ie D o cho d y  o gó łe m  x D ochody b ie żą ce  x
d o c h o d y  z  ty tu łu  

u dz ia łu  w e  

w p ływ a ch  z 

p od atku

d o ch o d o w e g o  od 

o só b  f izyczn ych

d o ch o d y  z  ty tu łu  

udz ia łu  w e  

w p ływ a ch  z 

podatku

d och o d o w e g o  od 

o sób  p ra w nych

z  su b w e n c ji ogó ln e j z ty tu łu  d o ta c ji i 

ś ro d ków

p rze zna czon ych  na 

c e le  b ie żą ce  x  ^

p o zo s ta łe  d o ch od y  

b ieżą ce z  p od atku  od 

n ie ru ch o m o śc i

D o cho d y

m a ją tk o w e *

ze  s p rze d a ży  

m a ją tk u *

z  ty tu łu  d o ta c ji o ra z  

ś ro d k ó w

p rze zn a czo n ych  na 

in w e s tyc je

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

A 93  215  329,00 7 3 5 6 4  7 34 ,00 8 782  0 04 ,00 4 5 0  2 96 ,00 41 177 7 96 ,00 13 909  6 92 ,00 9  2 4 4 9 4 6 ,0 0 0 ,00 1 9 6 5 0  5 95 ,00 4  5 00 ,00 18 891 7 12 ,00

2022 B 3  061 639,00 8 9 5 4 1 4 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 7 5 8 6 2 1 ,0 0 1 3 6 7 9 3 ,0 0 0 ,0 0 2  166 2 25 ,00 4  5 00 ,00 2 0 1 9  6 97 ,00

C 9 0 1 5 3  6 90 ,00 7 2 6 6 9  3 20 ,00 8  782  0 04 ,00 450  2 96 ,00 41 177 7 96 ,00 1 3 1 5 1 0 7 1 ,0 0 9  1 0 8 1 5 3 ,0 0 0 ,00 17 4 8 4  3 70 ,00 0 ,00 16 872 0 15 ,00

A 8 3  5 45  798,00 73 855 7 98 ,00 9  7 7 0  5 80 ,00 1 6 4 0 0 0 ,0 0 44  412  248,00 11 986  5 07 ,00 7  5 2 2 4 6 3 ,0 0 0,00 9  6 9 0  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00

2023 B 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

C 8 3  5 4 5 7 9 8 ,0 0 73 855 7 98 ,00 9  7 7 0  5 80 ,00 1 6 4 0 0 0 ,0 0 44  412  248,00 11 986  5 07 ,00 7  5 2 2 4 6 3 ,0 0 0 ,0 0 9  6 9 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

A 7 5  3 34  956,00 7 5 3 3 4  9 56 ,00 10 0 3 4  3 85 ,00 168 5 92 ,00 45  211 6 68 ,00 12 202 2 64 ,00 7  718  0 47 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2024 B 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

C 7 5  3 3 4 9 5 6 ,0 0 75 3 3 4 9 5 6 ,0 0 10 0 3 4  3 85 ,00 168 5 92 ,00 45 211 6 68 ,00 12 202  2 64 ,00 7  7 1 8 0 4 7 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

A 76  401 4 32 ,00 7 6 4 0 1  4 3 2 ,0 0 10 2 95  2 79 ,00 173 8 60 ,00 4 5 6 0 7  9 59 ,00 1 2 4 2 8  0 07 ,00 7  8 9 6  3 27 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

2025 B 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

C 7 6 4 0 1  4 32 ,00 7 6 4 0 1  4 3 2 ,0 0 10 2 95  2 79 ,00 173 8 60 ,00 4 5  607 9 59 ,00 12 428  0 07 ,00 7  8 9 6  327,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

A 78  162 4 88 ,00 7 8 1 6 2 4 8 8 ,0 0 10 5 6 2  9 56 ,00 178 3 80 ,00 4 6  793 7 65 ,00 1 2 6 7 5 0 1 2 ,0 0 7  9 5 2  375,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00

2026 B 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

C 78  1 6 2 4 8 8 ,0 0 7 8 1 6 2 4 8 8 ,0 0 10 5 62  9 56 ,00 178 3 80 ,00 46  7 93  7 65 ,00 12 675  0 12 ,00 7 9 5 2  375,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

s S trona 1 z  18



A 80 050  764,00 8 0 0 5 0  7 64 ,00 10 837  5 92 ,00 183 0 17 ,00 48  0 1 0 4 0 2 ,0 0 12 896 3 21 ,00 8  123 4 32 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

2027 B 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

C 80 050 7 64 ,00 8 0 0 5 0  7 64 ,00 10 837  5 92 ,00 1 83  0 17 ,00 48  010  4 02 ,00 12 8 96  3 21 ,00 8 123 4 32 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

A 81 860 889,00 81 860 889,00 11 119 3 69 ,00 187 7 75 ,00 4 9  258  6 72 ,00 12 9 96  3 21 ,00 8 298 7 52 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

2028 B 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

C 81 860 8 89 ,00 81 860 8 89 ,00 11 119 3 69 ,00 187  7 75 ,00 49  2 58  6 72 ,00 12 996 3 21 ,00 8  298 7 52 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

A 83 6 56  784,00 8 3 6 5 6  784,00 11 3 97  3 53 ,00 192 4 69 ,00 5 0 4 9 0 1 3 8 ,0 0 1 3 1 7 7  3 26 ,00 8  399 4 98 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

2029 B 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

C 83 656 784,00 8 3 6 5 6  7 84 ,00 11 397  3 53 ,00 1 9 2 4 6 9 ,0 0 50 4 9 0 1 3 8 ,0 0 13 177 326,00 8  399 4 98 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

A 85 285 8 82 ,00 8 5 2 8 5  8 82 ,00 11 6 8 2  2 86 ,00 197 2 80 ,00 51 518  7 4 9 ,0 0 13 351 111,00 8 536  4 56 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

2030 B 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

C 85 285  8 82 ,00 85 285 8 82 ,00 11 682  2 86 ,00 197  2 80 ,00 51 518  7 49 ,00 13 351 111,00 8 5 3 6  4 56 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

A 87 418 0 29 ,00 8 7 4 1 8  0 29 ,00 11 974  3 43 ,00 2 0 2  2 12 ,00 53  0 4 6  2 00 ,00 13 506 7 98 ,00 8 6 88  4 76 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

2031 B 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

C 87 418  0 29 ,00 8 7 4 1 8  0 29 ,00 11 9 7 4  3 43 ,00 2 0 2  2 12 ,00 53  046  2 00 ,00 13 506  7 98 ,00 8  688 4 76 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

A 89 166 389,00 8 9 1 6 6  3 89 ,00 12 213  8 29 ,00 2 0 6  2 56 ,00 54 1 0 7 1 2 4 ,0 0 1 3 7 7 6  9 33 ,00 8 862  2 47 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

2032 B 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

C 89 166 389,00 89  166 3 89 ,00 12 2 13  8 29 ,00 2 06  2 56 ,00 5 4 1 0 7  124,00 13 7 76  933,00 8  862 2 47 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

A 90 9 49  7 16 ,00 90 949 7 16 ,00 12 4 58  105,00 2 1 0  3 81 ,00 5 5 1 8 9  2 66 ,00 14 0 5 2 4 7 1 ,0 0 9  039 4 93 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

2033 B 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

C 90 949  716,00 9 0 9 4 9  716,00 12 458  105,00 210  3 81 ,00 55 189 2 66 ,00 14 052 4 71 ,00 9  039  4 93 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

A 92 768  7 10 ,00 9 2 7 6 8  7 10 ,00 12 707  2 67 ,00 2 1 4  5 88 ,00 56  2 93  0 51 ,00 14 333 5 20 ,00 9  220  2 84 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2034 B 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

C 92 768 7 10 ,00 9 2 7 6 8  710,00 12 707  2 67 ,00 214  5 88 ,00 56  2 9 3  0 51 ,00 14 333 520,00 9  220 2 84 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

A 9 4 6 2 4  0 84 ,00 9 4 6 2 4  0 84 ,00 12 961 4 12 ,00 218  8 79 ,00 57 4 1 8  9 12 ,00 14 620 190,00 9  3 8 7 1 1 1 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

2035 B 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

C 94 624  0 84 ,00 9 4 6 2 4  0 84 ,00 12 961 4 12 ,00 218  8 79 ,00 57 4 1 8  9 12 ,00 14 6 2 0 1 9 0 ,0 0 9  387 111,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

się dla lat 

o których

Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.

Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2019 r. poz. I 
wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.

, z późn. zm.), zwanej dalej .ustawą*, wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W  sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje

W  pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W  szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W  pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy.

«)
W  pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych.

Strona 2 z  18



z  tego:

w  tym : w  tym :

w  tym : w  tym : w  tym :

W yszcze g ó ln ie n ie W y d a tk i o g ó łe m  x

W ydatk i b ie ż ą c e  x

na  w yn a g ro d ze n ia  i 

s k ła d k i od  n ich  

na liczan e

z  ty tu łu  p o ręcze ń  i 

g w a ra n c jix

g w a ra n c je  i 

p o ręcze n ia  

p od le ga ją ce  

w y łą c z e n iu  z lim itu  

s p ła ty  zo b o w ią za ń , o  

k tó ry m  m o w a  w  art.

243  u s ta w y *

w y d a tk i n a  o b s łu g ę  

d ług u  x

o dse tk i i d ysko n to  

pod le ga ją ce  

w y łą cze n iu  z  lim itu  

sp ła ty  zo bo w ią zań , o 

k tó ry m  m o w a  w  art, 

243  u s ta w y, w  

te rm in ie  n ie  

d łu ż s z y m  n iż  90  dn i 

po za koń czen iu  

p ro g ra m u , p ro jek tu  

lub  z a da n ia  i 

o trzym a n iu  

re fun d ac ji z  tych  

ś ro d kó w  (bez 

o d s e te k  i d ysko n ta  

od zo bo w ią za ń  na

w k ła d  k ra jo w y )x

o dse tk i i d y s ko n to  

p o d le ga ją ce  

w y łą c z e n iu  z  lim itu  

sp ła ty  zo b o w ią za ń , o  

k tó rym  m o w a  w  art. 

243  u s ta w y, z  ty tu łu  

zo bo w ią zań  

z a c ią g n ię tych  na 

w k ła d  k ra jo w y  x

p o zo s ta łe  o dse tk i i 

d ysko n to  

pod le ga ją ce  

w y łą c z e n iu  z  lim itu  

sp ła ty  zo bo w ią zań , o 

k tó ry m  m o w a  w  art. 

243  u s ta w y *

W y d a tk i m a ją tkow e  *

In w e s ty c je  i za kup y  

in w e s ty c y jn e , o 

k tó rych  m o w a  w  art. 

2 3 6  ust. 4  p k t 1 

u s ta w y

w y d a tk i o 

ch a ra k te rz e  

d o ta c y jn y m  na  

in w e s ty c je  i z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

4 > 2 2.1 2 .1.1 2 .1.2 2 .1.2.1 2.1.3 2 .1.3.1 2 .1.3.2 2 .1.3.3 2.2 2 .2.1 2.2.1.1

A 101 288 9 26 ,00 7 2 5 7 5  4 8 5 ,0 0 4 8  315  276,00 2 2 9 4 1 2 ,0 0 0 ,0 0 1 035  8 02 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 2 8  7 1 3  4 41 ,00 28  7 13  4 4 1 ,0 0 8 6 3  8 15 ,00

2022 B 3 626  3 60 ,00 1 324 3 65 ,00 4 9 4 6 5 0 ,0 0 -1 1 4  7 05 ,00 0 ,00 170 9 71 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 2 301 9 95 ,00 2  301 9 95 ,00 0 ,00

C 97  662  5 66 ,00 71 251 120,00 4 7  820 6 26 ,00 3 4 4 1 1 7 ,0 0 0 ,00 8 6 4 8 3 1 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 26  411 4 46 ,00 26 411 4 4 6 ,0 0 863  8 15 ,00

A 82 375 7 98 ,00 6 6 8 5 2  4 38 ,00 4 6  248 264,00 4 5 8  8 23 ,00 0 ,00 2 9 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 15 5 23  3 60 ,00 15 523  3 60 ,00 0 ,00

2023 B 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

C 82  3 7 5 7 9 8 ,0 0 66 852 4 38 ,00 46  2 48  264,00 4 5 8  8 23 ,00 0 ,0 0 2 9 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 15 5 23  3 60 ,00 15 523  3 60 ,00 0 ,00

A 74  074  9 56 ,00 70 276 4 98 ,00 46  7 26  466,00 4 5 8  8 23 ,00 0 ,0 0 2 5 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 3 7 9 8  4 58 ,00 3  798  4 5 8 ,0 0 0 ,0 0

2024 B 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

C 74 074  9 56 ,00 7 0 2 7 6 4 9 8 ,0 0 4 6  7 26  4 66 ,00 4 5 8  8 23 ,00 0 ,00 250  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 3  798  4 58 ,00 3  798  4 5 8 ,0 0 0 ,00

A 75  141 4 32 ,00 7 2 0 3 3  4 10 ,00 4 7  189 9 46 ,00 4 5 8  8 23 ,00 0 ,00 220 0 00 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 3 1 0 8  0 22 ,00 3  108 0 22 ,00 0 ,00

2025 B 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

C 7 5 1 4 1  4 32 ,00 72 033 4 10 ,00 4 7  189 946,00 4 5 8  8 23 ,00 0 ,00 220 0 00 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 3 1 0 8  0 22 ,00 3  108 0 22 ,00 0 ,0 0

A 76  902 4 88 ,00 73 834 2 45 ,00 4 7  756  225,00 4 5 8  8 23 ,00 0 ,00 190 0 00 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 3  068  2 43 ,00 3  068  2 43 ,00 0 ,00

2026 B 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

C 76  9 0 2 4 8 8 ,0 0 73 834 2 45 ,00 47  756  225,00 4 5 8  8 23 ,00 0 ,0 0 1 9 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 3  068  2 43 ,00 3  068  2 43 ,00 0 ,00

A 7 8 7 9 0  7 64 ,00 7 5 6 8 0  101,00 4 8  695 177,00 4 5 8  8 23 ,00 0 ,00 1 5 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 3 1 1 0  6 63 ,00 3  1 1 0 6 6 3 ,0 0 0 ,00

2027 B 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

C 78  790 7 64 ,00 75 680 1 0 1 ,00 4 8  695 177,00 4 5 8  8 23 ,00 0 ,00 1 5 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 3 1 1 0  6 63 ,00 3  110 6 63 ,00 0 ,00

Strona 3 z  18



A 80  600  8 89 ,00 7 7 5 7 2 1 0 3 ,0 0 49 6 8 9  0 00 ,00 4 5 8 8 2 3 ,0 0 0 ,00 130 0 00 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 3 0 2 8  7 86 ,00 3  028  7 86 ,00 0 ,0 0

2028 B 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

C 80 600 8 89 ,00 77  572 1 0 3 ,0 0 49  689  0 00 ,00 4 58  823,00 0 ,00 130 0 00 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 3 0 28  7 86 ,00 3  028  7 86 ,00 0 ,00

A 82  3 9 6 7 8 4 ,0 0 79 511 4 05 ,00 50 690  2 77 ,00 4 58  8 23 ,00 0 ,00 1 1 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 2 8 8 5  3 79 ,00 2  885  3 79 ,00 0 ,00

2029 B 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

C 82  3 96  7 84 ,00 79 511 4 05 ,00 50 6 9 0  2 77 ,00 458  823,00 0 ,00 110 0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 2  885  3 79 ,00 2  8 8 5  3 79 ,00 0 ,00

A 84  0 25  8 82 ,00 81 4 9 9 1 9 0 ,0 0 51 593  7 56 ,00 458  8 23 ,00 0 ,00 90  2 50 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 2  526  6 92 ,00 2  526 6 92 ,00 0 ,00

2030 B 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

C 84  025  8 82 ,00 81 499 190,00 51 593  7 56 ,00 458  8 23 ,00 0 ,00 90  2 50 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 2 526 6 92 ,00 2  526  6 92 ,00 0 ,00

A 86 148 0 29 ,00 8 3 5 3 6  6 69 ,00 52  517  112,00 4 5 8  823,00 0,00 77  2 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 2  611 3 60 ,00 2  611 3 60 ,00 0 ,00

2031 B 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

C 86 148 0 29 ,00 8 3 5 3 6  6 69 ,00 52 5 1 7 1 1 2 ,0 0 458  823,00 0 ,00 77  2 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 2  611 3 60 ,00 2  611 3 60 ,00 0 ,0 0

A 87 886  3 89 ,00 85 625 0 85 ,00 53  566  6 35 ,00 4 5 8  823,00 0 ,00 51 3 43 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 2  261 3 04 ,00 2  261 3 04 ,00 0 ,00

2032 B 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

C 87  886  3 89 ,00 85 625 0 85 ,00 53 5 6 6 6 3 5 ,0 0 4 58  823,00 0 ,00 51 3 43 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 2  261 3 04 ,00 2  261 3 04 ,00 0 ,00

A 89 619 7 16 ,00 8 7 7 6 5  7 12 ,00 54  6 39  2 47 ,00 4 5 8 8 2 3 ,0 0 0 ,00 24  8 73 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 1 854  0 04 ,00 1 854  0 04 ,00 0 ,00

2033 B 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

C 89 6 19  7 16 ,00 87 765 7 12 ,00 54  639  2 47 ,00 458  823,00 0 ,00 24  8 73 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 1 8 5 4 0 0 4 ,0 0 1 8 5 4 0 0 4 ,0 0 0 ,00

A 91 448  7 10 ,00 89 959 8 54 ,00 55 735  4 57 ,00 458  823,00 0 ,00 11 8 36 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 1 488  8 56 ,00 1 488  8 56 ,00 0 ,00

2034 B 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

C 91 448  7 10 ,00 89 959 8 54 ,00 55 7 3 5 4 5 7 ,0 0 4 5 8  823,00 0 ,0 0 11 8 36 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 1 488  8 56 ,00 1 488  8 56 ,00 0 ,00

A 94  624  0 84 ,00 9 2 2 0 8  8 50 ,00 56  855  7 84 ,00 458  823,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 2 415  2 34 ,00 2 4 1 5  2 34 ,00 0 ,00

2035 B 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

c 94 624  0 84 ,00 92 208 8 50 ,00 56 855  7 84 ,00 4 5 8  823,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 2  415  2 34 ,00 2 4 1 5  2 34 ,00 0 ,00

_

r Strona 4  z  18



W y szcze g ó ln ie n ie W y n ik  budżetu  x

w  tym :

P rzych o d y  bud że tu  x

z  tego :

K w o ta

p ro gn ozo w a ne j 

n adw yżk i b ud że tu  

p rze zna czan a  na 

sp ła tę  k re d y tó w , 

p ożyczek i w yku p  

p ap ie rów  

w a rto śc iow ych

K redy ty , pożyczk i, 

e m is ja  p ap ie ró w

w a rto śc io w ych  x

w  tym :

N a dw yżka  

b ud że to w a  z  la t

u b ie g łych  x

w  tym :

W o ln e  ś ro d k i, o  

k tó rych  m o w a  w  art. 

217  ust. 2  pk t 6 

u s ta w y  x

w  tym :

na  p ok ryc ie  deficy tu  

budżetu  x

na  p o k ry c ie  d e ficy tu  

b ud że tu  x

na  p o k ryc ie  d e ficy tu  

bud że tu  x

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

A -8  0 7 3  597,00 0 ,00 9 1 9 3 5 9 7 ,0 0 0,00 0 ,00 3  3 72  231,00 3 3 72  231,00 5  821 3 66 ,00 4 7 0 1  3 66 ,00

2022 B -5 6 4 7 2 1 ,0 0 0,00 5 6 4 7 2 1 ,0 0 0 ,00 0 ,00 9 67  2 98 ,00 9 67  2 98 ,00 4 0 2  5 77 ,00 -4 0 2  5 77 ,00

C -7  508  876,00 0,00 8  628  8 76 ,00 0 ,00 0,00 2  4 0 4  933,00 2  4 0 4  933,00 6  223  9 43 ,00 5 103 9 43 ,00

A 1 170 0 00 ,00 1 1 7 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

2023 B 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

C 1 170 000,00 1 170 0 00 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

A 1 260  000,00 1 260 0 00 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

2024 B 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

c 1 260  0 00 ,00 1 260 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

A 1 260  000,00 1 260 0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

2025 B 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

C 1 260  000,00 1 260 0 00 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

A 1 260  000,00 1 260 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

2026 B 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

C 1 2 60  000,00 1 260 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

A 1 2 60  000,00 1 260 0 00 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

2027 B 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

C 1 2 60  000,00 1 260 0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

Strona 5  z  18



2028

A 1 2 6 0 0 0 0 ,0 0 1 260 000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

B 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

C 1 260 000,00 1 260 000,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

2029

A 1 260 0 00 ,00 1 2 6 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

B 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

C 1 260 0 00 ,00 1 260 000,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

2030

A 1 260 0 00 ,00 1 260 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

B 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

C 1 260 0 00 ,00 1 260 000,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

2031

A 1 2 7 0 0 0 0 ,0 0 1 270 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

B 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

C 1 270 0 00 ,00 1 270 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

2032

A 1 280  000,00 1 280 000,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

B 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

C 1 2 8 0 0 0 0 ,0 0 1 280 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

2033

A 1 330 0 00 ,00 1 330 000,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

B 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

C 1 3 3 0 0 0 0 ,0 0 1 330 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

2034

A 1 320  0 00 ,00 1 320 000,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

B 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

C 1 3 2 0 0 0 0 ,0 0 1 320 000,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

2035

A 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

B 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

C 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

W  pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.

Strona 6  z  18



z tego : z  tego :

w  tym : w  tym : w  tym :

z  tego :

W y s z c z e g ó ln ie n ie

S p ła ty  udz ie lo nych  

p o życze k  w  la tach

u b ieg łych  x
na p okryc ie  d e ficy tu  

budżetu  x

Inne  p rzych od y  

n iezw iąza n e  z 

za c iąg n ięc iem  

d ług u  x  7 )
na  p o k ry c ie  d e ficy tu  

b ud żetu  x

R o zcho d y  budżetu  x

S p ła ty  ra t 

ka p ita ło w ych  

k re d y tó w  i p o życze k  

o ra z  w y k u p  p a p ie ró w

w a rto ś c io w y c h  x

łą c z n a  kw o ta  

p rzyp a d a ją cych  na 

d a n y  rok kw o t 

us ta w o w ych  

w y łą c z e ń  z  lim itu

sp ła ty  zo bo w ią za ń  x

kw o ta

p rz yp a d a ją cych  na 

d an y  ro k  kw o t 

w y łą cze ń  

o k re ś lo n y c h  w  art. 

243  ust, 3 u s ta w y  x

kw o ta

p rzyp ad a jących  na 

d an y  rok kw o t 

w yłą cze ń  

o k re ś lon ych  w  art. 

243  ust. 3a u s ta w y x

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1 .1 .2

A 0,00 0,00 0,00 0 ,00 1 120 0 00 ,00 1 120 0 00 ,00 0,00 0,00 0 ,00

2022 B 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

C 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 1 1 2 0 0 0 0 ,0 0 1 120 0 00 ,00 0,00 0 ,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1 7 0 0 0 0 ,0 0 1 170 0 00 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

2023 B 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

C 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 1 170 000,00 1 170 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0 ,00 1 260  000,00 1 260 0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2024 B 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0 ,00 1 2 6 0 0 0 0 ,0 0 1 260  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0 ,00 1 2 6 0 0 0 0 ,0 0 1 260  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2025 B 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

C 0,00 0,00 0,00 0 ,00 1 2 60  000,00 1 260  0 00 ,00 0,00 0 ,00 0,00

A 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 1 2 60  000,00 1 260  0 00 ,00 0,00 0,00 0,00

2026 B 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0 ,00 1 2 60  0 00 ,00 1 2 6 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0 ,00 1 2 6 0 0 0 0 ,0 0 1 260  0 00 ,00 0,00 0,00 0 ,00

2027 B 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

C 0,00 0,00 0,00 0 ,00 1 2 6 0 0 0 0 ,0 0 1 260  0 00 ,00 0,00 0 ,00 0,00

Strona 7  z  18



A 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 1 2 6 0 0 0 0 ,0 0 1 260 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2028 B 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 1 2 6 0  000,00 1 260 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

A 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 1 2 6 0 0 0 0 ,0 0 1 260 0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

2029 B 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

C 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 1 260  0 00 ,00 1 260 0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

A 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 1 2 6 0  0 00 ,00 1 260  000,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

2030 B 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 1 260  0 00 ,00 1 260 000,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0

A 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 1 2 7 0  0 00 ,00 1 270 0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

2031 B 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 1 2 70  000,00 1 270 0 00 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

A 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 1 2 80  0 00 ,00 1 280 0 00 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2032 B 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 1 2 8 0  000,00 1 280 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

A 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 1 330  0 00 ,00 1 330 0 00 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0

2033 B 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 1 330  0 00 ,00 1 330 0 00 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

A 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 1 320  000,00 1 3 2 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0

2034 B 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0

C 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 1 3 2 0  000,00 1 320  000,00 0 ,00 0,00 0 ,00

A 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0

2035 B 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0

C 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

W  pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego.

S trona 8 z  18



R o zcho d y  bud że tu , z  tego : w  tym :
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z  tego:

W yszcze g ó ln ie n ie
kw o ta  w y łą cze ń  z 

ty tu łu  w c z e ś n ie js z e j 

sp ła ty  zo bo w ią zań , 

o k re ś lo n ych  w  art. 

243  ust. 3b  u s ta w y

ś rodkam i now ego 

zo bow iązan ia

w o ln y m i ś ro d ka m i, o 

k tó rych  m o w a  w  art. 

217  ust. 2  p k t 6 

u s ta w y

in n ym i ś ro d ka m i kw o ta

p rzyp a d a ją cych  na 

d a n y  ro k  kw o t 

p ozo s ta łych  

u s ta w o w ych  

w y łą cze ń  z  lim itu  

sp ła ty  zo b o w ią z a ń  *

Inne  ro zch od y  

n ie zw ią za n e  ze  

s p ła tą  d ług u  x

K w o ta  d ługu  x

kw o ta  d ługu , któ rego  

p la n o w a n a  sp ła ta  

d o ko n a  s ię  z 

w y d a tk ó w  x

R ó ż n ic a  m ięd zy  

d och o d a m i 

b ie żą cym i a 

w y d a tka m i 

b ie ż ą c y m ix

R ó żn ica  m ięd zy  

d och o d a m i 

b ie żą cym i, 

sko ry g o w a n y m i o

środk i® ) a  w yd a tka m i 

b ie ż ą c y m ix

4> 5.1.13 5.1.13.1 5.113.2 5.113.3 5.1.14 5.2 6 6.1 7.1 7.2

A 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 15 190 0 00 ,00 0 ,00 989  2 49 ,00 1 0 1 8 2  8 46 ,00

2022 B 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 -4 2 8  9 51 ,00 135  7 70 ,00

C 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 15 1 9 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 1 418  2 00 ,00 10 047  0 76 ,00

A X X X X 0 ,00 0 ,00 1 4 0 2 0 0 0 0 ,0 0 0,00 7  003  3 60 ,00 7  0 0 3  3 60 ,00

2023 B X X X X 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

C X X X X 0 ,0 0 0,00 14 020  0 00 ,00 0 ,00 7  003  3 60 ,00 7  0 0 3  3 60 ,00

A X X X X 0 ,0 0 0,00 12 760  000,00 0 ,00 5  058  4 58 ,00 5  0 5 8 4 5 8 ,0 0

2024 B X X X X 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

c X X X X 0 ,00 0 ,00 12 760  0 00 ,00 0 ,00 5 0 5 8  4 58 ,00 5 0 5 8 4 5 8 ,0 0

A X X X X 0 ,0 0 0 ,00 11 500  0 00 ,00 0 ,00 4  368 0 22 ,00 4  368  0 22 ,00

2025 B X X X X 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

C X X X X 0 ,0 0 0 ,00 11 500 0 00 ,00 0 ,00 4  368 0 22 ,00 4  368  0 22 ,00

A X X X X 0 ,0 0 0 ,00 10 240  0 00 ,00 0 ,00 4  328 2 43 ,00 4  328  2 43 ,00

2026 B X X X X 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

C X X X X 0 ,0 0 0 ,00 10 240 0 00 ,00 0 ,00 4  3 28  2 43 ,00 4  328  2 43 ,00

A X X X X 0 ,0 0 0 ,00 8  980  000,00 0 ,00 4  370 6 63 ,00 4  3 7 0 6 6 3 ,0 0

2027 B X X X X 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

C X X X X 0 ,0 0 0,00 8  980 000,00 0 ,00 4  370 6 63 ,00 4  3 7 0 6 6 3 ,0 0

Strona 9 z  18



202 8

A X X X X 0 ,00 0 ,0 0 7  7 20  0 00 ,00 0 ,0 0 4 2 8 8  7 86 ,00 4  288  7 8 6 ,0 0

B X X X X 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

C X X X X 0 ,00 0 ,00 7  720  0 00 ,00 0 ,00 4 2 8 8  7 86 ,00 4  288  7 86 ,00

202 9

A X X X X 0 ,00 0 ,0 0 6 4 6 0  0 00 ,00 0 ,00 4 1 4 5  3 79 ,00 4 1 4 5  3 79 ,00

B X X X X 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

C X X X X 0 ,00 0 ,00 6  460  0 00 ,00 0 ,0 0 4  145 379,00 4  145 3 79 ,00

203 0

A X X X X 0 ,00 0 ,00 5 200  0 00 ,00 0 ,00 3 786  6 92 ,00 3  786  6 92 ,00

B X X X X 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

C X X X X 0 ,00 0 ,00 5  200  0 00 ,00 0 ,0 0 3  786  6 92 ,00 3  786  6 92 ,00

2031

A X X X X 0 ,00 0 ,00 3  930  000,00 0 ,0 0 3  881 3 60 ,00 3  881 3 60 ,00

B X X X X 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

C X X X X 0 ,00 0 ,0 0 3  930  0 00 ,00 0 ,00 3 881 3 60 ,00 3 881 3 60 ,00

203 2

A X X X X 0,00 0 ,00 2 650  0 00 ,00 0 ,0 0 3  541 304,00 3  541 3 04 ,00

B X X X X 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0

C X X X X 0 ,00 0 ,00 2  650  0 00 ,00 0 ,00 3 541 3 04 ,00 3  541 3 04 ,00

203 3

A X X X X 0,00 0 ,00 1 320  000,00 0 ,0 0 3 184 0 04 ,00 3 184 0 04 ,00

B X X X X 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

C X X X X 0 ,00 0 ,0 0 1 3 20  0 00 ,00 0 ,00 3 1 8 4  0 04 ,00 3 1 8 4  0 04 ,00

2034

A X X X X 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 2 808 856,00 2  808  8 56 ,00

B X X X X 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

C X X X X 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 2 808 856,00 2  808  8 56 ,00

2035

A X X X X 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 2 415  234,00 2  415  2 34 ,00

B X X X X 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

C X X X X 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 2 415  234,00 2  415  2 34 ,00

Skorygowanie o środki dotyczy określonego w art. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane w art. 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe wyłączeń ograniczenia, o którym mowa w art. 242 ustawy, zawarte w innych ustawach należy ująć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej 
prognozy finansowej zgodnie z art. 226 ust. 2a ustawy.

Strona 10 z  18



W s k a ź n ik  sp ła ty  zo bo w ią za ń

W yszcze g ó ln ie n ie

R e lac ja  o k re ś lo n a  po 

lew e j s tro n ie  

n ie ró w n o śc i w e 

w zo rze , o  któ rym  

m o w a  w  art. 243  ust. 

1 u s ta w y (po  

uw zg lęd n ien iu  

zo bo w ią za ń  zw ią zku  

w sp ó łtw o rzon eg o  

p rze z  je dn o s tkę  

sam orządu  

te ry to ria ln e g o  o ra z  

po uw zg lęd n ien iu  

usta w o w ych  

w y łą cze ń

p rzyp ad a jących  na 

d a n y  ro k)x

R e lac ja  o k re ś lo n a  po  p ra w e j s tro n ie  

n ie rów nośc i w e  w zo rze , o  k tó ry m  m o w a  w  

art. 243 ust. 1 ustaw y, u s ta lo n a  d la  dan eg o

roku (w ska źn ik  je d n o ro c z n y ) *

D o pu szcza lny  lim it 

sp ła ty  zo bo w ią za ń  

o k re ś lo n y  po  p ra w e j 

s tro n ie  n ie ró w n o śc i 

w e  w zo rze , o  k tó rym  

m o w a  w  art. 243  

u s ta w y, po 

u w zg lęd n ien iu  

u s ta w o w ych  

w y łą cze ń , o b lic z o n y  

w  o pa rc iu  o  p lan  3 

kw a rta łu  roku  

p o p rze dza ją ceg o  

p ie rw szy  rok 

p ro gn ozy  (w ska źn ik  

u s ta lo ny  w  o p a rc iu  o 

ś re d n ią  

a ry tm e ty c z n ą z

p o p rze dn ich  la t)x

D o p u szcza ln y  lim it 

s p ła ty  zo bo w ią za ń  

o k re ś lo n y  po p raw e j 

s tro n ie  n ie ró w n o śc i 

w e  w z o rz e , o  k tó rym  

m o w a  w  art. 243  

u s ta w y, po 

u w zg lęd n ien iu  

u s ta w o w ych  

w y łą c z e ń , o b liczo n y  

w  o p a rc iu  o 

w y k o n a n ie  roku  

p op rze d za ją ce g o  

p ie rw s z y  rok 

p ro g n o zy  (w ska źn ik  

u s ta lo n y  w  o p a rc iu  o  

ś re d n ią  

a ry tm e ty c z n ą z  

p op rze d n ich  la t)x

In fo rm a c ja  o 

sp e łn ie n iu  w ska źn ika  

sp ła ty  zo bo w ią zań  

o k re ś lon e go  w  art. 

243  ustaw y, po 

u w zg lędn ien iu  

zo bo w ią zań  zw ią zku  

w sp ó łtw o rzon eg o  

p rzez  je d n o s tkę  

sam orządu  

te ry to ria ln e go  o raz 

po  u w zg lędn ien iu  

u staw ow ych  

w y łą cze ń, 

o b liczo n e g o  w  

o pa rc iu  o  p lan  3 

kw a rta łów  roku  

p o p rze dza ją ceg o  rok 

b u d że to w y*

In fo rm a c ja  o 

sp e łn ie n iu  w sk a ź n ik a  

s p ła ty  zo bo w ią zań  

o k re ś lo n e g o  w  art. 

243  u s ta w y, po 

uw zg lęd n ien iu  

z o b o w ią za ń  zw ią zku  

w sp ó łtw o rzo n e g o  

p rze z  je d n o s tk ę  

sa m o rząd u  

te ry to ria ln e g o  o raz 

po  uw zg lęd n ien iu  

us ta w o w ych  

w y łą cze ń , 

o b liczo n e g o  w  

o p a rc iu  o  w yko na n ie  

roku

p op rze d za ją ce g o  rok 

b u d ż e to w y *

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

A 4 ,00% 4,16% 4 ,1 7 % 13,79% 15,41% T A K T A K

2022 B 0,09% -0,45% -0 ,44 % 0,00% 0 ,00% NIE NIE

C 3,91% 4,61% 4 ,6 1 % 13,79% 15,41% T A K T A K

A 3,10% 11,79% 11 ,7 9% 9,40% 11,03% T A K T A K

2023 B 0 ,0 0 % 0,00% 0,0 0 % -0 ,15% -0 ,14 % NIE NIE

C 3,10% 11,79% 11,79% 9,55% 11,17% T A K T A K

A 3,12% 8,41% 8,4 1 % 8,30% 9,9 2 % T A K T A K

2024 B 0,00% 0,00% 0 ,0 0 % -0 ,15 % -0 ,15 % NIE NIE

C 3,12% 8,41% 8,4 1 % 8,45% 10,07% T A K T A K

A 3,03% 7,17% X 8,12% 8,1 2 % T A K T A K

2025 B 0,00% 0,00% X -0 ,15 % -0 ,15 % NIE NIE

C 3,03% 7,17% X 8,27% 8,27% T A K T A K

A 2,91% 6,90% X 10,41% 11,11% T A K T A K

2026 B 0,00% 0,00% X -0 ,07 % -0 ,06 % NIE NIE

C 2,91% 6,90% X 10,48% 11,17% T A K T A K

A 2,78% 6,73% X 8,92% 9 ,62% T A K T A K

2027 B 0,00% 0,00% X -0 ,07 % -0 ,06 % NIE NIE

C 2,78% 6,73% X 8,99% 9 ,68% T A K T A K

S trona 11 z  18



2028

A 2,68% 6,42% X 7,73% 8,42% T A K T A K

B 0,00% 0,00% X -0 ,06 % -0 ,07 % N IE N IE

C 2,68% 6,42% X 7 ,7 9 % 8 ,49% T A K T A K

2029

A 2,59% 6,04% X 7,37% 7,37% T A K T A K

B 0,00% 0,00% X -0 ,06 % -0 ,06 % NIE N IE

C 2,59% 6,04% X 7 ,4 3 % 7,43% T A K T A K

203 0

A 2,51% 5,39% X 7 ,6 4 % 7,6 4 % T A K T A K

B 0,00% 0,00% X 0,00% 0,00% T A K T A K

C 2,51% 5,39% X 7 ,6 4 % 7,64% T A K T A K

2031

A 2,44% 5,36% X 6,72% 6,7 2 % T A K T A K

B 0,00% 0,00% X 0,00% 0,00% T A K T A K

C 2,44% 5,36% X 6,72% 6,7 2 % T A K T A K

203 2

A 2,37% 4,77% X 6,29% 6,29% T A K T A K

B 0,00% 0,00% X 0 ,00% 0,00% T A K T A K

C 2,37% 4,77% X 6,29% 6,2 9 % T A K T A K

2033

A 2,36% 4,17% X 5,94% 5,94% T A K T A K

B 0,00% 0,00% X 0 ,0 0 % 0 ,00% T A K T A K

C 2,36% 4,17% X 5,94% 5,94% T A K T A K

2034

A 2,28% 3,60% X 5,55% 5,55% T A K T A K

B 0,00% 0,00% X 0,00% 0,00% T A K T A K

C 2,28% 3,60% X 5,55% 5,5 5 % T A K T A K

2035

A 0,57% 3,02% X 5,11% 5,11% T A K T A K

B 0,0 0 % 0,00% X 0,00% 0,00% T A K T A K

C 0,57% 3,02% X 5,11% 5,11% T A K T A K

Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1,8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 3-letniej

Strona 12  z  18



F in a n so w a n ie  p ro g ra m ó w , p ro jek tó w  lu b  za d a ń  re a lizo w an ych  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó rych  m o w a  w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  u s ta w y

D o cho d y  b ieżące  na 

p ro g ra m y, p ro jek ty  

lub  za da n ia  

fin an sow an e  z 

u d z ia łe m  ś rodków , o 

k tó rych  m ow a  w  art, 

5 ust. 1 pk t 2  i 3

u s ta w y x

w  tym :

D o cho d y  

m a ją tk o w e  na  

p ro g ra m y , p ro je k ty  

lu b  z a d a n ia  

fin a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  ś ro d ków , 

o  k tó rych  m o w a  w  

art. 5  ust. 1 p k t 2  i 

3  u s ta w y

w  tym :

W y d a tk i b ieżące  na 

p ro g ra m y , p ro jekty  

lub  za da n ia  

fin an sow an e  z 

u d z ia łe m  środków , o 

k tó rych  m o w a  w  art. 

5  ust. 1 p k t 2  i 3 

us taw y x

w  tym :

W yszcze g ó ln ie n ie

D o tac je  i ś ro d k i o  

ch a ra k te rze  

b ieżą cym  na 

re a liza c ję  p ro g ra m u , 

p ro jek tu  lub  z a d a n ia  

fn a n s o w a n e g o  z 

u dz ia łe m  ś ro d kó w , o 

k tó rych  m o w a  w  art. 

5 ust. 1 p k t 2 

us taw yx

w  tym :

D ochody 

m a ją tkow e  na 

p ro g ra m y, p ro jek ty  

lub  za da n ia  

fin an sow an e  z 

u d z ia łe m  środków , 

o  k tó rych  m ow a  w  

art. 5 ust. 1 p k t 2 

u staw y

w  tym :

W y d a tk i b ie żą ce  na 

p ro g ra m y , p ro je k ty  

lu b  z a d a n ia  

fin a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  ś ro d kó w , o 

k tó ry c h  m o w a  w  art. 

5  ust. 1 p k t 2

u s ta w y *

w  tym :

ś ro d k i o k re ś lo n e  w  

art. 5 ust. 1 p k t 2 

u s ta w y

śro d k i o k re ś lo n e  w  

art. 5  ust. 1 p k t 2 

u staw y

fin an sow an e  

ś ro d ka m i 

o k re ś lo n y m i w  art. 

5  ust. 1 pk t 2 

u staw y

L p 9.1 9 .1.1 9 .1.1.1 9.2 9 .2.1 9.2 .1.1 9.3 9.3.1 9 .3.1.1

2022

A 7 43  361,00 743 3 61 ,00 7 0 4  9 52 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 1 201 921,00 1 201 9 21 ,00 1 163 0 41 ,00

B 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

C 7 43  361,00 743 3 61 ,00 7 04  9 52 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 1 201 921,00 1 201 9 21 ,00 1 163 0 41 ,00

2023

A 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 263  350,00 0 ,00 0 ,00

B 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

C 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 263  350,00 0 ,00 0 ,00

2024

A 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 162 760,00 0 ,0 0 0 ,00

B 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00

C 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 162 760,00 0 ,00 0 ,0 0

2025

A 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 162 760,00 0,00 0 ,00

B 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00

C 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 162 760,00 0 ,00 0 ,00

2026

A 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 162 760,00 0 ,00 0 ,00

B 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00

C 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 162 7 60 ,00 0 ,00 0 ,00

2027

A 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00

B 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

C 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00



A 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

2028 B 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

C 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

A 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2029 B 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00

C 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00

A 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

2030 B 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

C 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00

A 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2031 B 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

C 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00

A 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2032 B 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

C 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

A 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2033 B 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

C 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

A 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2034 B 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0

C 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

A 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2035 B 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

C 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00



In fo rm a c je  u zup e łn ia ją ce  o  w yb ra n ych  ka te g o r ia ch  fin an sow ych

W y d a tk i m a ją tkow e  

na p rogram y, 

p ro je k ty  lub 

za d a n ia  

fin a n so w a n e  z 

u d z ia łe m  środków , 

o  k tó rych  m o w a  w  

art. 5 ust. 1 p k t 2 i 

3  ustaw y

w  tym :

W y d a tk i o b ję te  

lim ite m , o  k tó rym  

m o w a  w  art. 226  

ust. 3  p k t 4  u staw y

z  tego :

W y d a tk i b ieżą ce  na 

p o k ryc ie  u jem ne g o  

w yn iku  

fin an sow eg o  

s a m o d z ie ln e g o  

p u b liczn eg o  

za k ła d u  o p ie k i 

z d ro w o tn e j

W y d a tk i na  sp ła tę  

zo bo w ią zań  

p rze jm o w a n ych  w  

z w ią zku  z 

l ik w id a c ją  lub  

p rze ksz ta łce n ie m  

sa m o d z ie ln e g o  

p u b liczn eg o  

za k ład u  op ie k i 

z d ro w o tn e j

K w o ta  z o b o w ią za ń  

z w ią zku

w sp ó łtw o rz o n e g o  

p rz e z  je d n o s tk ę  

s a m o rzą d u  

te ry to ria ln e g o  

p rz y p a d a ją c y c h  do  

sp ła ty  w  d a n y m  roku  

b ud że to w ym , 

p o d le g a ją ca  

d o lic z e n iu  z g o d n ie  z 

art. 2 4 4  u s ta w y ”

K w o ta  z o b o w ią za ń  

w y n ik a ją c y c h  z  

p rz e ję c ia  p rze z  

je d n o s tk ę  

sa m o rząd u  

te ry to ria ln e g o  

z o b o w ią za ń  po 

lik w id o w a n y c h  i 

p rz e ksz ta łca n ych  

s a m o rzą d o w ych  

o so b a ch  p ra w nych

W yszcze g ó ln ie n ie

W yd a tk i m a ją tkow e  

na p rogram y, 

p ro jek ty  lub 

zada n ia  

finan sow an e  z 

u dz ia łe m  ś rodków , 

o  k tórych  m o w a  w  

art. 5 ust. 1 p k t 2 

u staw y

w  tym :

b ieżą ce m a ją tkow e

fin a n so w a n e  

ś ro d ka m i 

o k re ś lo n y m i w  art. 

5 ust. 1 p k t 2 

u s ta w y

Lp 9.4 9 .4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5

2022

A 35  5 68 ,00 35 5 68 ,00 0 ,00 16 075  7 51 ,00 982  0 06 ,00 15 093 7 45 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

B 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

C 35  568,00 35 5 68 ,00 0 ,00 16 075  7 51 ,00 982  0 06 ,00 15 093  7 45 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

2023

A 0 ,00 0,00 0 ,0 0 1 4 4 7 1  3 50 ,00 263 350,00 14 208 0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

B 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

C 0 ,00 0 ,00 0 ,00 14 471 3 50 ,00 263  3 50 ,00 1 4 2 0 8  000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2024

A 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 162 7 60 ,00 162 7 60 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

B 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

C 0,00 0,00 0 ,00 1 6 2 7 6 0 ,0 0 162 760,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

2025

A 0 ,00 0 ,00 0 ,00 162 7 60 ,00 162 7 60 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

B 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

C 0,00 0,00 0 ,00 162 7 60 ,00 162 7 60 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2026

A 0,00 0,00 0 ,00 162 7 60 ,00 1 6 2 7 6 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

B 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

C 0,00 0,00 0 ,0 0 162 7 60 ,00 162 7 60 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00

2027

A 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

B 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

C 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00

S trona 15 z  18



A 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

202 8 B 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

C 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

A 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

2029 B 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

C 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

A 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2030 B 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

C 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

A 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2031 B 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

C 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00

A 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

203 2 B 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00

C 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

A 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2033 B 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

C 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

A 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2034 B 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

C 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

A 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2035 B 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

C 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

Strona 16 z  18



In fo rm a c je  u zup e łn ia ją ce  o  w yb ra n ych  k a te g o r ia c h  fin an sow ych

w  tym :
W yku p  p ap ie ró w  

w a rto śc io w ych , 

sp ła ty  ra t k re d y tó w  i 

p o ż y c z e k  w ra z  z

w  tym :

w  tym :

W yszcze g ó ln ie n ie

S p ła ty , o  k tórych  

m o w a w p o z .  5.1, 

w yn ika ją ce  

w y łą czn ie  z  ty tu łu  

zo bo w ią zań  ju ż

za c ią g n ię tych  x

W yd a tk i

zm n ie jsza ją ce  d ług  x

s p ła ta  zo bo w ią zań  

w ym a g a ln y c h  z  la t 

p op rze d n ich , innych  

n iż  w  poz. 1 0 .7 .3  x

s p la ta  zo bo w ią za ń  

z a licza n ych  do  ty tu łu  

d łu żn e g o  -  k re d y t i 

p o ż y c z k a  x

zo bo w ią zań  

za c ią g n ię tych  po 

dn iu  1 s ty c z n ia  2019 

r . x

d oko n yw a n a  w  

fo rm ie  w yd a tku  

b ieżą ce go  x

w y p ła ty  z  ty tu łu  

w ym a g a ln ych  

p o rę cze ń  i g w aran c ji

X

K w ota

w z ro s tu (+ )/sp a d ku (-) 

kw o ty  d ługu  

w y n ik a ją c a  z  ope ra c ji 

n ie ka so w ych  (m .in . 

u m o rzen ia , różn ice  

ku rsow e)

W c z e ś n ie js z a  

s p la ta  zo b o w ią za ń , 

w y łą c z o n a  z  lim itu  

s p ła ty  zo b o w ią za ń , 

d o k o n y w a n a  w  

fo rm ie  w y d a tk ó w  

b ud że to w ych

n a le żn ym i o d se tka m i 

i d yskon tem , 

o d p o w ie d n io  

e m ito w a n ych  lub  

z a c ią g n ię tych  do  

ró w n ow arto śc i kw o ty  

ubytku  w  

w yko n a n ych  

d och o d a ch  je d n o s tk i 

s a m o rzą d u  

te ry to ria ln e g o  

będ ące g o  sk u tk ie m  

w y s tą p ie n ia

C O V ID -1 9 x

W y d a tk i b ie żą ce  

p od le g a ją ce  

u s ta w o w e m u  

w y łą cze n iu  z  lim itu

s p ła ty  zobow iązań® ^

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11

A 1 1 2 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2022 B 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

C 1 120 000,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

A 1 1 7 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,00

2023 B 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,00

C 1 1 7 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,00

A 1 2 6 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 X 0 ,00 0 ,00

2024 B 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,00

C 1 260  000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,00

A 1 2 6 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,00

2025 B 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,00

C 1 2 60  000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,00

A 1 260 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 X 0 ,00 0 ,0 0

2026 B 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 X 0 ,00 0 ,0 0

C 1 2 6 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 X 0 ,00 0 ,00

A 1 260  000,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,00

2027 B 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,00

C 1 260 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 X 0 ,0 0 0 ,00



A 1 2 6 0  0 00 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 X 0,00 0 ,0 0

2028 B 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,0 0

C 1 260  0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 X 0,00 0 ,00

A 1 260  0 00 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,00

2029 B 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,0 0

C 1 260  0 00 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,00

A 1 260  0 00 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,00

2030 B 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,0 0

c 1 260  0 00 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,00

A 1 2 70  0 00 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,00

2031 B 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,00

C 1 270  0 00 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 X 0,00 0 ,00

A 1 280  0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 X 0 ,00 0 ,00

2032 B 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 X 0,00 0 ,00

C 1 280  0 00 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 X 0 ,00 0 ,0 0

A 1 330  0 00 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 X 0,00 0 ,00

2033 B 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 X 0,00 0 ,0 0

C 1 330  0 00 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,00

A 1 320  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 X 0,00 0 ,00

2034 B 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 X 0,00 0 ,00

C 1 3 20  0 00 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,00

A 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 X 0,00 0 ,00

2035 B 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 X 0,00 0 ,0 0

c 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 X 0,00 0 ,00

W  pozycji należy ująć kwoty wydatków bieżących, o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę 
długu. W  szczególności należy ująć wydatki poniesione w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19.

Informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w art. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych I prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8.3 -  8.3.1 i pozycji z  sekcji 12.

x - pozycje oznaczone symbolem „x" sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z  tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W  przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji 
w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

Legenda:
A - aktualna wartość 
B - różnica wartości 
C - poprzednia wartość

wiceprzewodnicząca rady

M a łg o /k a ta  K o r p o liń s k a

Strona 18  z 18



Strona 1

Wykaz przedsięwzięć do WPF
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 294.LI.2022 Rady Powiatu w Sierpcu

z dnia 29 sierpnia 2022 roku

/

L.p. Nazwa i cel
Jednostka  

o dpow iedzia lna  lub  
koordynująca

Okres
realizacji Łączne nakłady  

finansow e
L im it 2022 Lim it 2023 L im it 2024 L im it 2025 L im it 2026

od do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z  programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w  art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z późn.zm.), z  tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Z Sierpca do Europy po zawodowe 
inspiracje - Podniesienie jakości 
kształcenia zawodowego uczniów ZS Nr 
1, poprzez organizacje i realizację staży 
w Hiszpanii dla uczniów technikum.

Zespól Szkól N r 1 2020 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.17
We will build a new school with smart 
technology - Współpraca na rzecz 
innowacji i wymiany dobrych praktyk w  
sektorze edukacja szkolna

Liceum
Ogólnokształcące

2021 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.20
Pilotażowe wdrożenie modelu 
Specjalistycznych Centrów 
Wspierających Edukacje Włączającą 
(SCWEW) - Efektywna Polityka 
Publiczna dla Rynku Pracy, Gospodarki i 
Edukacji

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowaczy

2021 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Projekt "ASI - Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w 
zakresie e-administarcji i geoinformacji" - 
Wzrost potencjału Mazowsza

Starostwo Powiatowe 2016 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

>  1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 2



Strona 3

L.p. Nazwa i cel
Jednostka  

odpow iedzia lna lub  
koordynująca

Okres
realizacji Ł ączne nakłady  

finansow e
Lim it 2022 L im it 2023 Lim it 2024 L im it 2025 L im it 2026

od do

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione 
w  pkt1.1 i 1.2),z tego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
"Za życiem" - Zapewnienie przez szkołę 
lub placówkę możliwości kontynuowania 
nauki przez uczennicę w ciąży- zadanie 
1.5 Programu: "Pomoc uczennicom w 
ciąży"

Zespół Szkól N r 1 2022 2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
"Za życiem" - Zapewnienie realizacji 
zadań wiodącego ośrodka koordynacyjno 
- rehabilitacyjno - opiekuńczego na 
obszarze powiatu- zadanie 2.4 
Programu: "Wieloaspektowa i 
kompleksowa pomoc 
niepełnosprawnemu dziecku w okresie 
od 0. roku życia do rozpoczęcia nauki w 
szkole oraz jego rodzinie"

Poradnia
Psychologiczno-
Pedagogiczna

2022 2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 -  wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
"Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa 
budynku z przeznaczeniem na 
pomieszczenia biurowe dla Starostwa 
Powiatoweogo w Sierpcu" - Poprawa 
efektywności energetycznej i 
infrastruktury społecznej

Starostwo Powiatowe 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Przebudowa drogi powiatowej n r 3760W  
Bonislaw - Gozdowo w ramach 
Funduszu Dróg Samorządowych - 
Poprawa powiatowej infrastruktury 
drodowej

Zarząd Dróg 
Powiatowych

2021 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z 
towarzyszącą infrastrukturą sportową na 
terenie Liceum Ogólnokształcącego w 
Sierpcu - Zapewnienie lepszych 
warunków uprawiania sportu

Starostwo Powiatowe 2021 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 4

^--- -



Strona 5

L.p. Nazwa i cel
Jednostka  

o dpow iedzia lna  lub  
koordynująca

Okres
realizacji Ł ączne nakłady  

finansow e
L im it 2022 Lim it 2023 L im it 2024 L im it 2025 Lim it 2026

od do

1.3.2.16
Poprawa Bezpieczeństwa Ruchu 
Drogowego na dziewięciu przejściach dla 
pieszych na drogach powiatowych w 
miejscowościach: Sierpc, Rościszewo, 
Szczutowo, Goleszyn, Słupia, Cieślin, 
Lelice. - poprawa bezpieczeństwa

Zarząd Dróg 
Powiatowych

2021 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
"Utworzenie Izby Przyjęć COVID wraz z 
Centrum Rehabilitacji przy SPZZOZ w 
Sierpcu"- Cel:Przeciwdziałanie COVID - 
19

Starostwo Powiatowe 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Limit
zobow iązań

0,00

0,00

WICEPRZEWODNICZĄCA RADY

M a łg o r z a ta  K o r p o liń s k a

v

Strona 6


